
   

 Strana 1 
Kontakt: finance-pravo@tc.cz 

 

Jméno a logo firmy INTEREXPERT BOHEMIA, spol. s r.o.   

                                                                                                                  
Sídlo: Mikulandská 2, 110 00 Praha 1 

1Kontaktní osoba – jméno: Ing. Karolina Neuvirtová,  
Ing. Josef Kafoněk,  

Kontaktní osoba – email, telefon: karolina.neuvirtova@interexpert.cz 
josef.kafonek@interexpert.cz 
Tel. 224933658  

Webové stránky: www.interexpert.cz 

Profil firmy a zkušenosti popisující relevantní 
expertízu s projekty Horizont Evropa a H2020: 

Společnost INTEREXPERT se specializuje na ověřování dotací čerpaných na podporu vědy a 
výzkumu z tuzemských i zahraničních zdrojů. Rámcovým programům se věnujeme již od čtvrtého 
programu. Šestý rámcový program jsme auditovali přímo pro Evropskou komisi a ty současně 
auditované (tedy H2020 a HEU) tvoří základní pilíř naší auditorské divize specializované na audity 
zvláštního typu (projektové audity). Audity projektů H2020 a HEU u nás tvoří největší podíl co do 
objemu kontrolovaných prostředků i co do počtu provedených auditů.  
Naši klienti se rekrutují zejména z řad veřejných univerzit a veřejných výzkumných institucí. V 
poslední době však narůstá i počet komerčních výzkumných organizací, včetně podniků velikosti 
SME. Upřednostňujeme brzké navázání spolupráce s klienty, kdy formou před-auditu můžeme ověřit 
vhodné nastavení procesů administrace projektů, a to zejména s ohledem na specifika programu.  

 
1Potvrzuji, že jsem oprávněn/a k uvedení údajů kontaktní osoby (v rozsahu jména, e-mailu a telefonu), a zároveň je tato osoba o tomto mnou poučena. 

Informace o zpracovávání osobních údajů ze stran Technologického centra najdete zde. 

 

mailto:karolina.neuvirtova@interexpert.cz
mailto:josef.kafonek@interexpert.cz
http://www.interexpert.cz/
https://www.tc.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju


   

 Strana 2 
Kontakt: finance-pravo@tc.cz 

 

 

  

Deklarujeme zkušenost s auditem 
následujících typů projektů Horizontu Evropa 
a/nebo H2020: 

 
 

 
Mezinárodní konsorciální projekty typu RIA, 
IA, CSA 

ANO, řádově desítky provedených auditů výzkumných, inovačních, koordinačních a podpůrných 
projektů H2020. V současnosti se již orientujeme na audity projektů Horizon Europe. 

 
Granty Evropské rady pro výzkum (ERC) 

ANO – ERC granty auditujeme již od Sedmého rámcového programu (FP7), jen v programu H2020 
jsme provedli audity 21 grantů Evropské rady pro výzkum: 

- 3x ERC Advanced Grant 
- 9x ERC Consolidator Grant 
- 7x ERC Starting Grant 
- 2x ERC Synergy Grant 

 

 
Dále máme zkušenosti  

- Přednášky na seminářích k pravidlům programu Horizon 2020, Horizon Europe a jejich výklad 
z pohledu auditora. 

- Vedení workshopů pořádaných univerzitami pro grantová oddělení a finanční manažery 
projektů – zejména k tématu osobních nákladů, výpočtu a uznatelnosti (H2020, HEU). 

- Účast v panelové diskusi se zástupci Evropské komise (z „DG RTD“ a „Legal and Audit 
Service“) v Evropské komunikační kampani k tématům vykazování osobních nákladů v 
H2020 a audity projektů v rámcových programech (prezentace z pohledu národního 
auditora). 

 

 


